

Matthias Wulf  
 Anhänger An-und Verkauf  
 Herr Matthias Wulf  
 Viehdamm 39a  
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600471  
 Kundennr.: 57013  
 Datum: 3. Juni 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210600339 vom 02.06.2021: Externe Belegnr. 254548:				
1	14908		<b>BÜNTE Achsstoßdämpfer</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,15 kg	10	STCK	15,88	158,80
2	68665		<b>Arbeitsscheinwerfer LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	STCK	10,87	86,96
3	629981		<b>Aspöck Adapterkabel 8-polig,</b> Zolltarifnr.: 85444290 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	1	STCK	4,55588	4,56
4	62998		<b>Aspöck Adapterkabel 5-polig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,08 kg	1	STCK	14,86	14,86
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210011504 *** Ihre Belegnr.: TEL. MATTHIAS				
5	80507		<b>Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/</b> Bremsbackensatz für AL-KO 1635/36/37, 160 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,16 kg	2	Stück	28,33	56,66
6	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI210600339</b>							<b>321,84</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>321,84</b>
19% MwSt.							61,15
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>382,99</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600471

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600471 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,470

### Lief. an Adresse

Matthias Wulf  
Anhänger An-und Verkauf  
Herr Matthias Wulf  
Viehdamm 39a  
26188 Edeweicht  
Deutschland